様式 ５

意 見 書

 平成   年  月  日

上野原市長 江口 英雄 殿

施行者名 上野原市上野原駅南土地区画整理組合

 理事長                印

土地区画整理法第７６条第１項の規定に基づく許可申請書が別添のとおり

提出されたので、調査したところ意見は下記のとおりです。

行

為

地

の

概

要

場所 上野原市新田地内 街区等の表示   街区  画地

事業との関係 ・H  年度施行済区域内・H  年度事業施行予定区域内・事業年度未定区域内

換地との関係
1．換地設計未了区域内 2．仮換地決定区域内

3．仮換地指定区域内 4．仮換地使用開始済区域内

敷地面積
整理前  整理後

敷地面積      ㎡ 敷地面積      ㎡

公共用地との関係
・道路計画線に  ｍ突出 ・公園広場等の予定地内

・既設道路及び計画道路に接道

物件移転の難易
・構造上容易 ・構造上困難 ・敷地と建物との関係上困難

・その他工法上困難（重量物等で移転困難なものを含む）

申請者 住 所

 氏 名

土地所有者住所氏名

その他参考事項

意  見

1．事業施行上支障なし

2．右記の条件を

付して許可

条件

3．事業施行上支障があるので不許可

4．その他